

# Mouseflow Invest ApS

c/o Panorama9, Flæsketorvet 28, 1, 1711 København V

CVR-nr. 39 82 59 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

Allan Thorvaldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mouseflow Invest ApS c/o Panorama9 Flæsketorvet 28, 1 1711 København V
	CVR-nr.: 39 82 59 02
	Stiftet: 31. august 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Allan Thorvaldsen Jess Glad Frandsen
<b>Direktion</b>	Allan Thorvaldsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er, direkte eller indirekte, at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.997 t.kr. mod -3.331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, hensat til afskrivninger på konverngoodwill i tilknyttede selskaber, hvilket påvirker årets resultat midlertidigt. Selskabets ledelse gør således opmærksom på at koncernens aktiviteter udvikler sig tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.375	-16.875
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-14.375</b>	<b>-16.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.974.725	-3.317.505
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.275	-808
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.000.375</b>	<b>-3.335.188</b>
2 Skat af årets resultat	3.168	3.718
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.997.207</b>	<b>-3.331.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.997.207	-3.331.470
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.997.207</b>	<b>-3.331.470</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.674.103	22.242.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.674.103	22.242.101
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.674.103</b>	<b>22.242.101</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.035.722	1.509.541
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.012.235	4.196.556
Andre tilgodehavender	205.599	420.707
Tilgodehavender i alt	8.253.556	6.126.804
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.253.556</b>	<b>6.126.804</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>26.927.659</b>	<b>28.368.905</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	406.727	0
Overført resultat	18.042.863	22.040.070
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.549.590</b>	<b>22.140.070</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.996.127	5.061.122
Selskabsskat	1.477.970	203.834
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	875.097	935.004
Anden gæld	16.875	16.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.378.069	6.228.835
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.378.069</b>	<b>6.228.835</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.927.659</b>	<b>28.368.905</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	0	25.371.540	25.471.540
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.331.470</u>	<u>-3.331.470</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	0	22.040.070	22.140.070
Resultatandel	<u>0</u>	<u>406.727</u>	<u>-3.997.207</u>	<u>-3.590.480</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>406.727</u></b>	<b><u>18.042.863</u></b>	<b><u>18.549.590</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.275	808
	<u><b>11.275</b></u>	<u><b>808</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.168	-3.718
	<u><b>-3.168</b></u>	<u><b>-3.718</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	35.805.245	35.805.245
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>35.805.245</b></u>	<u><b>35.805.245</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-13.563.144	-10.245.639
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.974.725	-2.784.944
Andel af kapitalreguleringer i tilknyttede virksomheder	406.727	-532.561
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-17.131.142</b></u>	<u><b>-13.563.144</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>18.674.103</b></u>	<u><b>22.242.101</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mouseflow Invest ApS
Mouseflow Holding ApS, København	54,16 %	34.482.665	-7.343.356	18.674.103

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
